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A.N.C.I.U.

Calendario Attività 2017
	     ATTIVITA’
	DATA
	LOCALITA’
	REFERENTE

	XXXIII Campionato  Nazionale Sci
	22/29 Gennaio 2017
	La Thuile (AO)
	Devoli Paolo devoli@balbi.unige.it

Magazzini Stefano stefano.magazzini@unifi.it

	XVII Campionato Nazionale Pesca Trota in Lago. (organizza Circolo Padova)
	8 Aprile 2017
	Laghi Euganei di Trambacche- Veggiano (PD)
	Peccetti m.pecc@unipg.it 

	Assemblea Ordinaria ANCIU
	Aprile (date da stabilire)
	Roma
	

	XXXVII Trofeo Nazionale Universitario di Tiro a Volo e X Campionato Italiano di Tiro a Volo dell’Università e della Ricerca (organizza Circolo Torino Statale)
	1° o 2° Settimana di Maggio (date da definire) 
	A.S.D. Tiro a Volo Racconigi – Strada Tagliata n.6 Località Caire Racconigi (CN)
	S. Impoco impoco@unifi.it

Pietro.Saquella, pietro.saquella@unimi.it

Castrenze Romano castrenze.romano@unipa.it
Stefano Cancelliere stefanoc@iuav.it


	Rafting (organizza Circolo Cosenza)
	Maggio (data da stabilire)
	Fiume Lao Scalea- Località Papasidero (CS)
	Tarallo Vincenzo vincenzo.tarallo@unina2.it 
Casile Letizia letizia.casile@unirc.it 
Antonio Violi 

	XXXII Raduno Nazionale Cicloturistico
	Da stabilire
	Da stabilire
	Santi Gatti gatti@unict.it 


	XXXI Campion. Nazionale Pesca al Colpo (organizza il Circolo di Perugia)
	16-17 Giugno’17
	Fiume Chiascio Località Petrignano di Assisi (PG)
	Peccetti m.pecc@unipg.it 

	XXIV Campionato Nazionale Calcio a 5 
	11-18 Giugno’17 
	Villaggio Cala Serena – Maracalagonis (CA)
	Carlo Melissa mecarlo@unina.it

Federico Soldani f.soldani@adm.unipi.it

Fabio Sorbello fabio.sorbello@unict.it

	Sand Volley
	11-18 Giugno’17
	Villaggio Cala Serena – Maracalagonis (CA)
	Pedemonte Marco.Pedemonte@unige.it

Bodio Paola paola.bodio@unitn.it  

	XXIV Meeting Nazionale Universitario di Tiro a volo e Memorial Cesare Paoloni

(organizza Circolo di Chieti)
	3 Settimana di Giugno (date da stabilire)
	A.S.D. TAV GA ACQUAVIVA – Contrada Stampalone – Cellino Attanasio (TE)
	S. Impoco impoco@unifi.it

Pietro.Saquella, pietro.saquella@unimi.it

Castrenze Romano castrenze.romano@unipa.it
Stefano Cancelliere stefanoc@iuav.it


	XXIX Campionato Nazionale di Tennis

(organizza il Circolo di Bologna)
	23-27 Agosto’17
	Circolo Tennis di Bologna
	Contento Michele michele.contento@unibo.it



	XXIX Gara Podistica Nazionale (organizza il Circolo di Cosenza)
	Periodo indicativo 15-17 Settembre 
	Cosenza
	Giacomo Fallo gfallo@amm.unica.it  

	XXVIII Campionato Nazionale di Bocce  e XVII Campionato di Bowling (organizza il Circolo Arcus Milano)
	Periodo indicativo 8 - 10 Settembre 2017
	Lago di Como
	Santilocchi Rodolfo r.santilocchi@univpm.it 

 


	XVI Sfida Nazionale Dragon Boat (organizza il Circolo di Padova)
	22 - 24 Settembre 2017
	Padova
	Nicola Volpe nicola.volpe@unipd.it
Sepe Domenico sepedo@libero.it 

Stettermayer Miriam miriam@science.unitn.it

	Memorial Pesca  - Pucci Saltafusi, Marconi
	Ottobre (date da stabilire)
	da stabilire
	Peccetti m.pecc@unipg.it 

	Mountain Bilke
	metà Ottobre (date da stabilire)
	Padova
	Nicola Volpe nicola.volpe@unipd.it

	Volley
	Metà Novembre (date da stabilire)
	Firenze
	Marco Pedemonte marco.pedemonte@unige.it 

Paola Bodio paola.bodio@unitn.it 

	Basket (forse si propone Milano Bicocca)
	Da stabilire
	Da stabilire 
	Diego Varotto diego.varotto@unipd,it 

	Golf
	Da stabilire
	Da stabilire
	Michele Contento michele.contento@unibo.it 


